БашҠортостан РеспубликаҺы
ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
АР АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АРОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
Республики Башкортостан

                    КАРАР                                                              РЕШЕНИЕ
            28  август 2020й.                      № 46                  28  августа  2020г.
О назначении  публичных слушаний
по проекту «Внесение изменений в Генеральный план и
Правила землепользования и застройки сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, решением Совета  сельского  поселения Аровский сельсовет  от 19.11.2015года №29  «О нормативных правовых актах по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории    сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 15.00 час.  28 сентября 2020 года в здании администрации сельского поселения Аровский сельсовет по адресу: РБ, Чишминский район, дер.Арово,  ул. Центральная, 28.

2. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Аровский  сельсовет по корректировке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Аровский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан направляются в Совет сельского поселения (адрес: д.Арово, ул.Центральная, д.28) в течение 30 дней со дня опубликования настоящего решения.

4. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» возложить на комиссию по подготовке изменений в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения Аровский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

5. Комиссии по подготовке изменений в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения Аровский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в течение 5 дней со дня проведения публичных слушаний:

5.1. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на информационном стенде администрации сельского поселения и опубликовать  на официальном сайте администрации сельского поселения Аровский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

5.2. Обеспечить внесение изменений в проект «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» с учетом результатов публичных слушаний.

5.3. Направить в Совет сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и главе сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан измененный, с учетом результатов публичных слушаний  по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», а также протоколы публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» и заключения о результатах публичных слушаний.

6. Обнародовать  настоящее решение и проект «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: дер.Арово, ул.Центральная, д 28, также разместить на официальном сайте Администрации сельского   поселения Аровский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики  Башкортостан в сети Интернет
Глава сельского поселения

                   Р.Х.Мусин